
第７期 決 算 公 告 

令和元年 6 月 28 日 

鹿児島県指宿市東方唐船ヶ迫４６４４番地 

株式会社メディポリスエナジー 

代表取締役 内 和美 

貸 借 対 照 表 

(平成31年３月31日現在) 

 (単位 ： 千円) 

資   産 の 部 負   債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

貯 蔵 品 

立 替 金 

未 収 入 金 

前 払 費 用 

そ の 他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

器 具 及 び 備 品 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

投資その他の資産  

長 期 前 払 費 用 

出 資 金 

433,314 

318,178 

31,377 

74,871 

1,274 

18 

673 

6,921 

784,403 

782,075 

67,953 

12,083 

701,304 

734 

1,223 

1,223 

1,103 

1,083 

20 

流 動 負 債 

1年以内返済予定の長期借入金 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

112,019 

96,000 

7,335 

3,485 

1,971 

2,803 

423 

920,000 

920,000 

負 債 合 計 1,032,019 

純  資  産  の  部 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

185,698 

10,000 

175,698 

175,698 

175,698 

純 資 産 合 計 185,698 

資 産 合 計 1,217,717 負 債 ・ 純 資 産 合 計 1,217,717 

重要な会計方針 

１．固定資産の減価償却の方法 

 (１)有形固定資産 定額法によっております。 

なお、耐用年数及び残存価額については、法人税法に規定する方

法と同一の基準によっております。 

 (２)無形固定資産 定額法によっております。 

２．消費税等の会計処理 消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。 

当期純損益金額 

当期純利益 29,647千円 


