第7期 決算公告

令和元年 6 月 28 日 鹿児島県指宿市東方唐船ヶ迫 4 6 4 4番地 株式会社メディポリスエナジー 代表取締役 内 和美

貸借対照表

(平成31年3月31日現在)

(単位 : 千円)

資	産の	部	負債の	部
科	目	金額	科目	金 額
流動	資 産	433,314	流動負債	112,019
現 金 及	び預金	318,178	1年以内返済予定の長期借入金	96,000
売	掛 金	31,377	未 払 金	7,335
貯	蔵 品	74,871	未 払 費 用	3,485
<u> </u>	替 金	1,274	未 払 法 人 税 等	1,971
未 収	入 金	18	未 払 消 費 税 等	2,803
前 払	費用	673	預り 金	423
そ	の他	6,921	固定負債	920,000
固定	資 産	784,403	長 期 借 入 金	920,000
有形固定:	資 産	782,075		
建	物	67,953	負債合計	1,032,019
構	築 物	12,083	純資産の	部
機械及	び装置	701,304	施 吳 座 ♡	н
器 具 及	び 備 品	734	株 主 資 本	185,698
無形固定	資 産	1,223	資 本 金	10,000
ソフト	ウェア	1,223	利益 剰余金	175,698
投資その他の	の資産	1,103	その他利益剰余金	175,698
長 期 前	払 費 用	1,083	繰越利益剰余金	175,698
出	資 金	20		
			純 資 産 合 計	185,698
資 産	合 計	1,217,717	負債・純資産合計	1,217,717

重要な会計方針

1. 固定資産の減価償却の方法

(1)有形固定資産

定額法によっております。

なお、耐用年数及び残存価額については、法人税法に規定する方

法と同一の基準によっております。 定額法によっております。

(2)無形固定資産定額法によ2. 消費税等の会計処理消費税及び

消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。

当期純損益金額

当期純利益 29,647千円